РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 .11.2022г. № 624
пгт Красная Гора

О внесении изменения в реестр мест (площадок)
накопления     твердых     коммунальных
отходов, расположенных  на  территории
Красногорского городского поселения
Красногорского района Брянской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  пунктом  4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  № 89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения  их  реестра,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31.08.2018  №  1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении №198от 22.03.2021«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на  территории Красногорского городского поселения Красногорского района Брянской области» внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Красногорского городского поселения Красногорского района  Брянской области, согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика Анатолия Владимировича.

Глава администрации                           С.С. Жилинский

Приложение
к постановлениюадминистрацииКрасногорского района
                                                                                                                                                                                                                                    Брянской области
от    08.11.2022г.№624

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходовна территории Красногорского городского поселения  Красногорского района Брянской области

	№ п/п
	Наименование
населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов
	Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО
	Данные об
источнике
образования ТКО
	[bookmark: _GoBack]Данные  о  собственниках  мест (площадок) накопления ТКО (Для  юр.  лиц  полное наименование,  номер  ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для  ИП  ФИО,  ОГРН,  адрес регистрации  по  по  месту жительства
Для  физ  лиц  –  ФИО,  серия, номер,  дата  выдачи  паспорта и  иного  документа,  адрес
регистрации, к\телефон.)

	Адрес контейнерной
площадки
	Географические
координаты
площадки
	Покрытие (грунт, бетон,
Асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Кол-во контейнеров с
указанием объема

	Размещенные, шт
	Планируемые к
размещению, шт
	Объм, м3

	КРАСНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ИСКЛЮЧИТЬ:

	1.
	пгт. Красная Гора
	ул.Автомобилистов,  д. 3
	52.997046, 31.619799
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул.Автомобилистов
	Администрация Красногорского района Брянской области

	2.
	пгт. Красная Гора
	ул. Куйбышева,  д.124
	52.987869, 31.620741
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Куйбышева
	Администрация Красногорского района Брянской области

	3.
	пгт. Красная Гора
	ул. Шоссейная, д.6
	52.995041, 31.606559
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Шоссейная
	Администрация Красногорского района Брянской области

	4.
	пгт. Красная Гора
	пер. Парковый,  д. 6
	53.002262, 31.600035
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	пер. Парковый
	ч/к

	5.
	пгт. Красная Гора
	ул. Октябрьская,  д. 26
	53.001141, 31.602462
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Октябрьская
	Администрация Красногорского района Брянской области

	6.
	пгт. Красная Гора
	ул. Южная,  д. 3
	52.997046, 31.619799
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Южная
	Администрация Красногорского района Брянской области

	7.
	д. Батуровка
	ул. Советская,  д. 6
	53.059257, 31.715232
	грунт
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Советская
	Администрация Красногорского района Брянской области

	              ДОБАВИТЬ:

	8.
	пгт. Красная Гора
	ул. Профсоюзная, д. 23
	52.992309, 31.540303
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Профсоюзная
	Администрация Красногорского района Брянской области

	9.
	пгт. Красная Гора
	ул. Набережная, д.27
	53.006552, 31.606968
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Набережная
	Администрация Красногорского района Брянской области

	10.
	пгт. Красная Гора
	ул. Речная, д.9
	53.008837, 31.602823
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Речная
	Администрация Красногорского района Брянской области

	11.
	пгт. Красная Гора
	ул.Октябрьская,  д.28
	53.000882, 31.602709
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Октябрьская
	Администрация Красногорского района Брянской области

	12.
	пгт. Красная Гора
	ул. Южная, д.1
	53.000550, 31.589895
	деревянная решетка
	5
	1
	0
	0,75
	ул. Южная
	Администрация Красногорского района Брянской области